
Dipartimento Giunta mail Consiglio mail
Scienze Economiche Raffaele Dei Campielisi  raffaele.deicampielisi@unipd.it Melita Bastianello  melita.bastianello@unipd.it

Paola Zanin paola.zanin@unipd.it Giovanna De Angelis  giovanna.deangelis@unipd.it
Giovanna Di Turi  giovanna.dituri@unipd.it
Marta Fontanin  marta.fontanin@unipd.it
Riccardo Marcon riccardo.marcon@unipd.it
Michela Patella  michela.patella@unipd.it

Geoscienze Federico Zorzi federico.zorzi@unipd.it Lorenzo Franceschin lorenzo.franceschin@unipd.it
Antonino Marchese antonino.marchese@unipd.it
Letizia Minotto letizia.minotto@unipd.it
Amabile Peloi amabile.peloi@unipd.it
Lorenzo Raccagni lorenzo.raccagni@unipd.it
Leonardo Tauro leonardo.tauro@unipd.it
Carlo Vinante carlo.vinante@unipd.it

Medicina Luca Francescon luca.francescon@unipd.it Anna Maria Fusaro annamaria.fusaro@unipd.it
Santina Quarta santina.quarta@unipd.it Donatella Sorgato donatella.sorgato@unipd.it

Donato Negro donato.negro@unipd.it
Elisa Saviolo elisa.saviolo@unipd.it
Francesca Bortolami francesca.bortolami@unipd.it
Giulio Ceolotto giulio.ceolotto@unipd.it
Lorena Chemello lorena.chemello@unipd.it
Luca Francescon luca.francescon@unipd.it
Maria Cristina Marescotti mariacristina.marescotti@unipd.it
Nicoletta Mansueto nicoletta.mansueto@unipd.it
Santina Quarta santina.quarta@unipd.it
Stefano Masiero stefano.masiero@unipd.it
Tania Lazzarin tania.lazzarin@unipd.it

Scienze Cardiologiche Anna Saracino anna.saracino@unipd.it Elisa Bison elisa.bison@unipd.it
Anna Bordin anna.bordin@unipd.it
Chiara Carturan chiara.carturan@unipd.it
Sabrina Gavasso sabrina.gavasso@unipd.it
Alessandrea Grendele alessandra.grendele@unipd.it
Marco Pizzigolotto marco.pizzigolotto@unipd.it
Anna Saracino anna.saracino@unipd.it
Giorgio Zuin giorgio.zuin@unipd.it

Medicina Animale Produzioni e Salute MAPS Caterina Zecchin caterina.zecchin@unipd.it Francesco Milan francesco.milan@unipd.it
Silvia Bedin  silvia.bedin@unipd.it
Anna Schiavon anna.schiavon@unipd.it
Alessandra Mondin alessandra.mondin@unipd.it
Sandro Tenti sandro.tenti@unipd.it
Pamela Rinaudo pamela.rinaudo@unipd.it

Matematica Luca Righi   righi@math.unipd.it Marinella Boischio maribo@math.unipd.it
Luca Montin  montin@math.unipd.it Elena Paccagnella  gnappa@math.unipd.it



Andrea Simion  simion@math.unipd.it
Ingegneria Industriale Maria Teresa Giordano mariateresa.giordano@unipd.it Giulietta Bertocco giulietta.bertocco@unipd.it

Gigliola Meneghini gigliola.meneghini@unipd.it Nicola Stocco nicola.stocco@unipd.it
Giovanni Carrer giovanni.carrer@unipd.it
Luca Farinazzo luca.farinazzo@unipd.it
Enrico Favero enrico.favero@unipd.it
Luciano Menegazzo luciano.menegazzo@unipd.it
Franco Palmieri franco.palmieri@unipd.it
Daniela Piva daniele.piva@unipd.it
Romeo Rabachin romeo.rabachin@unipd.it
Francesca Vigilia francesca.vigilia@unipd.it
Claudio Visentin claudio.visentin@unipd.it
Maria Teresa Giordano mariateresa.giordano@unipd.it
Gigliola Meneghini gigliola.meneghini@unipd.it

Psicologia Generale Diego Varotto diego.varotto@unipd.it Roberta Caldiero roberta.caldiero@unipd.it
Manuela Marcato manuela.marcato@unipd.it
Massimiliano Martinelli  massimiliano.martinelli@unipd.it
Maurizia Ortolan maurizia.ortolan@unipd.it
Diego Varotto diego.varotto@unipd.it

Biomedicina Comparata e Alimentazione Enrico Gallo enrico.gallo@unipd.it Giuseppe Palmisano giuseppe.palmisano@unipd.it
Giuliamaria Mantovan giuliamaria.mantovan@unipd.it
Davide Trez davide.trez@unipd.it
Matteo Tuzzato matteo.tuzzato@unipd.it
Massimiliano Babbucci massimiliano.babbucci@unipd.it
Giovanni Caporale giovanni.caporale@unipd.it

Fisica e Astronomia Enrico Borsato  borsato@pd.infn.it Irene Andreella  andreella@pd.infn.it
Matteo Menguzzato  menguzzato@pd.infn.it Enrico Borsato  borsato@pd.infn.it

Osmano Clementi osmano.clementi@unipd.it
Giampaolo Galet galet@pd.infn.it
Cristina Mazzucco  mazzucco@pd.infn.it
Matteo Menguzzato menguzzato@pd.infn.it
Vincenzo Mezzalira vincenzo.mezzalira@unipd.it
Devis Pantano devis.pantano@pd.infn.it
Silvia Roi silvia.roi@unipd.it
Michele Roin  michele.roin@unipd.it
Adriana Schiavon adriana.schiavon@unipd.it
Gabriele Umbriaco gabriele.umbriaco@unipd.it

Psicologia dello Sviluppo e della SocializzazioneLuigi Zaia  luigi.zaia@unipd.it Anita Benvegnù  anita.benvegnu@unipd.it
Alessandra Boccardo  alessandra.boccardo@unipd.it
Tiziana Myriam Canale  tizianamyriam.canale@unipd.it
Francesco Chiara  francesco.chiara@unipd.it
Gabriella Di Pede  gabriella.dipede@unipd.it

Scienze Chimiche Mara Del Maschio mara.delmaschio@unipd.it Mario Giuttari mario.giuttari@unipd.it
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Luigino Feltre luigino.feltre@unipd.it
Nicola Tiso nicola.tiso@unipd.it
Alberto Doimo alberto.doimo@unipd.it
Claudio Comaron claudio.comaron@unipd.it
Mara Del Maschio mara.delmaschio@unipd.it
Daniela Longo daniela.longo@unipd.it
Melania Brolis melania.brolis@unipd.it
Ileana Menegazzo ileana.menegazzo@unipd.it
Luisel Bolzonella luisel.bolzonella@unipd.it

FISPPA Veronica Fracasso veronica.fracasso@unipd.it Cristina Bovo cristina.bovo@unipd.it
Davide Possamai davide.possamai@unipd.it Lorenza Paganelli lorenza.paganelli@unipd.it

Roberto Di Grazia roberto.digrazia@unipd.it
Chiara Zarpellon chiara.zarpellon@unipd.it
Marina Canton marina.canton@unipd.it
Roberta Cosimo roberta.cosimo@unipd.it
Elena Manganaro elena.manganaro@unipd.it
Matteo Padovan matteo.padovan@unipd.it
Cristiano Cebba cristiano.cebba@unipd.it

 Scienze Statistiche Angelo Scarano angelo.scarano@unipd.it Ilaria Bernardi ilaria.bernardi@unipd.it
Giuliana Fanin giuliana.fanin@unipd.it
Mirko Moro  mirko.moro@unipd.it
Annamaria Pieretti annamaria.pieretti@unipd.it
Silvia Sartorelli silvia.sartorelli@unipd.it
Elena Zamborlin elena.zamborlin@unipd.it

Studi linguistici e letterari Paolo Altezza paolo.altezza@unipd.it Renato Bertan  renato.bertan@unipd.it
Sebastiano Pilutti sebastiano.pilutti@unipd.it Nicoletta Bisogno nicoletta.bisogno@unipd.it

Filippo Boscariol filippo.boscariol@unipd.it
Roberto Brighenti roberto.brighenti@unipd.it
Loriana Cristofori loriana.cristofori@unipd.it
Silvia Imparato silvia.imparato@unipd.it
Davide Marangon davide.marangon@unipd.it
Luisa Sibilio luisa.sibilio@unipd.it

Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e AmbienteLaura Nicoletti laura.nicoletti@unipd.it Rosalba Moro rosalba.moro@unipd.it
Viva da Molin viva.damolin@unipd.it
Vittorio Ferrari vittorio.ferrari@unipd.it
Mara Vegro mara.vegro@unipd.it
Riccardo Polese riccardo.polese@unipd.it
Valerio Cardillo valerio.cardillo@unipd.it
Diego Pizzeghello diego.pizzeghello@unipd.it
Stefania Zannoni stefania.zannoni@unipd.it

Territorio e Sistemi Agroforestali Tiziano Bresolin tiziano.bresolin@unipd.it Monica Barzon monica.barzon@unipd.it                                       
Tiziano Bresolin tiziano.bresolin@unipd.it                                       
Carla Castiglioni carla.castiglioni@unipd.it                                       



Ileana Dainese ileana.dainese@unipd.it                                       
Serena Galzignato serena.galzignato@unipd.it                                            
Annalisa Michielotto annalisa.michielotto@unipd.it                                       
Sonia Miolo sonia.miolo@unipd.it                                       
Fabio Optale fabio.optale@unipd.it                                              
Patrizia Pengo patrizia.pengo@unipd.it                                       

Beni Culturali Andrea Dalla Libera  andrea.dallalibera@unipd.it Andrea Dalla Libera andrea.dallalibera@unipd.it
Alessandra Menegazzi alessandra.menegazzi@unipd.it Monica Mason monica.mason@unipd.it
Alessandra Sperti alessandra.sperti@unipd.it Stefania Mazzocchin stefania.mazzocchin@unipd.it

Alessandra Menegazzi alessandra.menegazzi@unipd.it
Cinzia Romanello cinzia.romanello@unipd.it
Alessandra Sperti alessandra.sperti@unipd.it
Antonio Zanonato antonio.zanonato@unipd.it

Ingegneria Civile Edile e Ambientale Francesco Levorato francesco.levorato@unipd.it Nadia Benetti nadia.benetti@unipd.it
Fabrizio Nicastro fabrizio.nicastro@unipd.it Andrea Berto andrea.berto@unipd.it

Marco Fabris marco.fabris@unipd.it
Francesco Levorato francesco.levorato@unipd.it
Alberto Montanari alberto.montanari@unipd.it
Paolo Pavanello paolo.pavanello@unipd.it
Anita Stimamiglio anita.stimamiglio@unipd.it
Cinzia Tognon cinzia.tognon@unipd.it

Scienze Chirurgiche Oncologiche e GastroenterologichePaola Boaretto  paola.boaretto@unipd.it Vito Barbieri  vito.barbieri@unipd.it
Maria Grazia Vegro  mariagrazia.vegro@unipd.it Carla Brighenti  carla.brighenti@unipd.it

Romilda Cardin  romilda.cardin@unipd.it
Emanuela Colucci  emanuela.colucci@unipd.it
Maura Digito  maura.digito@unipd.it
Serena Ferrigo serena.ferrigo@unipd.it
Riccardo Lapenna  riccardo.lapenna@unipd.it
Patrizia Pegoraro  patrizia.pegoraro@unipd.it
Assunta Pozzuoli  assunta.pozzuoli@unipd.it
Elisabetta Rossi  elisabetta.rossi@unipd.it

Scienze del Farmaco Adelina Martino adelina.martino@unipd.it Alberta Andolfatto alberta.andolfatto@unipd.it
Maria Borgato maria.borgato@unipd.it
Silvia Giacomello silvia.giacomello@unipd.it
Paola Maritan   paola.maritan@unipd.it
Angelo Sabbadin angelo.sabbadin@unipd.it
Giancarlo Vedovato giancarlo.vedovato@unipd.it
Ondina Vitiello ondina.vitiello@unipd.it

Scienze Politiche Giuridiche e Studi InternazionaliSilvia Pertegato silvia.pertegato@unipd.it Giulio Bardelli giulio.bardelli@unipd.it
Giulio Bardelli giulio.bardelli@unipd.it Sabrina Bortolami sabrina.bortolami@unipd.it
Barbara Gollin barbara.gollin@unipd.it Cristina Conte cristina.conte@unipd.it

Francesca Ferrigno francesca.ferrigno@unipd.it
Francesco Gasparini francesco.gasparini@unipd.it



Barbara Gollin barbara.gollin@unipd.it
Paola Ruzzarin paola.ruzzarin@unipd.it
Silvia Pertegato silvia.pertegato@unipd.it

Scienze Storiche Geografiche dell'Antichità Roberto Galati roberto.galati@unipd.it Roberto Galati roberto.galati@unipd.it
Gabriele Trevisan gabriele.trevisan@unipd.it Delia Legittimo delia.legittimo@unipd.it

Marzia Pegolotti marzia.pegolotti@unipd.it
Federica Pellizzaro federica.pellizzaro@unipd.it
Francesco Tricomi francesco.tricomi@unipd.it
Gabriele Trevisan gabriele.trevisan@unipd.it
Lorenzo Zanetti lorenzo.zanetti@unipd.it

Scienze Biomediche Andrea Parmagnani   andrea.parmagnani@unipd.it Giorgia Bettonte giorgia.bettonte unipd.it
Walter Giuriati  walter.giuriati@unipd.it   Walter Giuriati  walter.giuriati@unipd.it

Andrea Parmagnani     andrea.parmagnani@unipd.it
Mirella Pizzeghello  mirella.pizzeghello@unipd.it
Alessandro Pescarolo alessandro.pescarolo@unipd.it
Angelita Tottene  angelita.tottene@unipd.it

Ingegneria dell'Informazione Alessandra Calore alessandra.calore@unipd.it Anna Muz anna.muz@unipd.it
Lorenzo Sartoratti lorenzo.sartoratti@unipd.it Sara Cavinato sara.cavinato@unipd.it

Paolo Selmin paolo.selmin@unipd.it
Marco Stellini marco.stellini@unipd.it
Paolo Emilio Mazzon paoloemilio.mazzon@unipd.it
Roberta Pellizzaro roberta.pellizzaro@unipd.it
Davide Boscolo Marchi  davide.boscolo@unipd.it

Diritto Pubblico Michele Magon michele.magon@unipd.it
Alessia Grani alessia.grani@unipd.it
Carmen Badon  carmen.badon@unipd.it

Diritto Privato Stefano Fior  stefano.fior@unipd.it
 Simonetta Mastella simonetta.mastella@unipd.it
 Diego Possamai diego.possamai@unipd.it

Medicina Molecolare Marco Ferigo   marco.ferigo@unipd.it Mariella Carrieri      mariella.carrieri@unipd.it
Graziella Cernigliaro graziella.cernigliaro@unipd.it
Lucio Coppo lucio.coppo@unipd.it
Federico Dal Bello  federico.dalbello@unipd.it
Marco Ferigo    marco.ferigo@unipd.it
Nevilla Forin  nevilla.forin@unipd.it
Chiara Maggio  chiara.maggio@unipd.it
Angeliki Patsadaki   angeliki.patsadaki@unipd.it
Lucia Petrelli     lucia.petrelli@unipd.it
Silvia Rodinis    silvia.rodinis@unipd.it

Biologia Matteo Simonetti matteo.simonetti@unipd.it  Federico Caicci federico.caicci@unipd.it
Vanni Ferrari vanni.ferrari@unipd.it
Piera Giacon piera.giacon@unipd.it
Maria Manno maria.manno@unipd.it



Valeria Ongaro valeria.ongaro@unipd.it
Anna Pavanello anna.pavanello@unipd.it
Andrea Sambo andrea.sambo@unipd.it
Matteo Simonetti matteo.simonetti@unipd.it
Maria Teresa Totagiancaspromariateresa.totagiancaspro@unipd.it

Neuroscienze Fiorenza Allegro fiorenza.allegro@unipd.it Fabiano Cavarzeran  fabiano.cavarzeran@unipd.it
Ines De Miglio  ines.demiglio@unipd.it
Andrea Gomiero  andrea.gomiero@unipd.it
Vincenzo Montalbano  vincenzo.montalbano@unipd.it
Maria Rettore  maria.rettore@unipd.it
Fiorella Rodeghiero  fiorella.rodeghiero@unipd.it
Susanna Ruggero  susanna.ruggero@unipd.it
Carmen Schiavon  carmen.schiavon@unipd.it
Stefano Tonello   stefano.tonello@unipd.it

Tecnica e Gestione dei Sistemi industriali Nicola De Rossi  nicola.derossi@unipd.it Giancarlo Bettega  giancarlo.bettega@unipd.it
Alessandro Cicognani  alessandro.cicognani@unipd.it
Aldo Dalla Via  aldo.dallavia@unipd.it
Roberto Losco  roberto.losco@unipd.it
 Antonio Mora  antonio.mora@unipd.it

Salute della Donna e del Bambino Giuseppe Giordano giuseppe.giordano@unipd.it Lina Artifioni  lina.artifioni@unipd.it
Lucia Capuzzo  lucia.capuzzo@unipd.it
Giuseppe Giordano  giuseppe.giordano@unipd.it
Emanuela Guarnieri  emanuela.guarnieri@unipd.it
Gaetano Manfreda  gaetano.manfreda@unipd.it
Massimo Poletto  massimo.poletto@unipd.it
Daniela Serraggiotto  daniela.serraggiotto@unipd.it
Giovanni D'Agata  giovanni.dagata@unipdit
Stefano Marchiori  stefano.marchiori@unipd.it


